
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
депутата Государственного Совета  Республики Татарстан и членов его семьи 
(за отчетный финансовый год с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года) 

 

 Должность 

Деклариро- 
ванный 
годовой 
доход за 

2017 г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве 

собственности 

Перечень объектов 
недвижимого имущества, 

находящихся в пользовании 

Вид объектов 
недвижимости 

Площад
ь (кв.м) 

Страна 
рас- 

положе
ния 

Транс- 
портные 
средства 

Вид объектов 
недвижимост

и 

Площ
адь 

(кв.м) 

Страна 
рас- 

положе
ния 

Абдулхаков  
Рустам 

Рифгатович 

Депутат 
Государственного 
Совета Республики 

Татарстан  

4665657,41 

Земельные 
участки 

1044 

Россия 
Porshe magan 

(2016) 
Нет – – 

1043 

Жилые дома 

21 

18 

260 

150 

Квартира 85,2 

Гараж 26 

Супруга – 2392000,0 
Квартира  
(1/4 доли) 

83,3 Россия нет 

Земельные 
участки 

1044 

Россия 

1043 

Жилые дома 

21 

18 

260 

150 

Квартира 85,2 

Дочь – – Нет – – Нет 

Земельные 
участки 

1044 

Россия 

1043 

Жилые дома 

21 

18 

260 

150 

Квартира 
 

85,2 



Сын – – Нет – – Нет 

Земельные 
участки 

1044 

 
 
 
 
 
 

Россия 

 1043 

Жилые дома 21 

 18 

 260 

 150 

Квартира 85,2 

 


